ОБРАЗЕЦ

Председателю Гродненского районного исполнительного комитета

_________________________________

_________________________________

(фамилия, имя, отчество)

проживающего(ей)________________

(место прописки, регистрации)
_________________________________
Телефоны: _________________________
(домашний, мобильный)
паспорт:__________________________
(серия, номер, выдан кем, когда)
__________________________________
     З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать согласованную проектную документацию на возведение, одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, реконструкцию жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, а также нежилых капитальных построек на придомовой территории (нужное подчеркнуть) на земельном участке, расположенном по адресу:  _______________________________________________________________
_______________________________________________________________
(сельсовет, населённый пункт, улица, номер участка или дома)

К заявлению прилагаю:

1. Проектная документация на возведение, одноквартирного, блокированного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, реконструкцию жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, а также нежилых капитальных построек на придомовой территории (нужное подчеркнуть) на ____ листах.
«____» ____________ 201__ г. __________________   __________________

(подпись)                               (фамилия, инициалы)
    __________________   ___________________